[image: Герб_района]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 18.12.2019                       				          	        № 340
[bookmark: _GoBack]г.Ейск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
соблюдения трудового законодательства в подведомственных
образовательных учреждениях муниципального образования
Ейский район, в отношении которых функции и полномочия
учредителя от имени муниципального образования Ейский район
осуществляет управление образованием администрации
муниципального образования Ейский район, на 2020 год

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью реализации Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3905-КЗ «О  ведомственном  контроле  за  соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права, в Краснодарском крае», на основании  решения  Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2019 года № 197 «Об утверждении положения об управлении образованием  администрации муниципального образования  Ейский  район»  (новая  редакция) приказываю:
	1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных образовательных учреждениях муниципального образования Ейский район, в отношении которых функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район осуществляет управление образованием администрации муниципального образования Ейский район, на 2020 (прилагается).
	2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образованием Бритвину Наталью Борисовну.
	3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления
образованием                                                                                                Л.С.Браун
image1.jpeg